
Petak, 12. svibnja 2023.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 315 – broj 7.

23.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Viškovo („Službene 
novine Općine Viškovo“ broj: 3/18, 2/20, 4/21 i 10/22) Op-
ćinsko vijeće Općine Viškovo na 18. sjednici održanoj 11. 
svibnja 2023. godine donijelo je sljedeću 

ODLUKU 
o imenovanju člana Odbora za hrvatske branitelje 

Domovinskog rata i članove njihovih obitelji

I.
U Odbor za hrvatske branitelje Domovinskog rata i čla-
nove njihovih obitelji Općinskog vijeća Općine Viškovo 
izabran je sljedeći član: 
1. Sanja Juretić

II.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Općine Viškovo“.

KLASA: 011-02/23-01/04
URBROJ: 2170-35-04/03-23-25
Viškovo, 11. svibnja 2023. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Bojan Kurelić, v. r. 


